
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
       КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                                      Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 серпня 2023 року                                                               № 4363-43-VIII 

 

Про надання згоди на прийняття земельної  ділянки   

з державної власності у комунальну  власність   

Білоцерківської міської територіальної громади  

в особі Білоцерківської міської ради  

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 29 серпня 2023 року № 2224/02-17, протокол постійної 

комісії з питань  земельних відносин та земельного кадастру, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 09 серпня 2023 року 

№77, заяву Квартирно-експлуатаційного відділу міста Біла Церква  від 21 липня 2023 року 

№5296/01-11 та додані до заяви документи, відповідно до статей 12, 83, 117 Земельного 

кодексу України,  Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», ст. 25, п. 34, п. 51 ч. 1 ст. 26, ст. 59  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада вирішила: 

 

1.Надати згоду на прийняття з державної власності у комунальну  власність  

Білоцерківської міської територіальної громади в особі Білоцерківської міської ради земельної 

ділянки площею 10,3128 га під реалізованим військовим майном у складі військовому 

містечку № 74 міста Біла Церква Міністерства оборони України. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Міський голова                                                            Геннадій ДИКИЙ 

 

 

 


